
DoDATEK Č. l
KE SMLoUvň o DÍLo

uzavřené dle ustanovení $ 2586 a násl. zákonaé.89/20l2 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

objednate|: Městys Černá Hora
se sídlem nám. Míru 50,679 21Čemá Hora
IC: 00280097
D]Č: CZ00280097
bankovní spojení: Komerční banka' a.s.
č. účtu: 4l2763l l0100
zastoupený ve věcech smIuvních lng. ondřejern Měšt'anem' Starostou
(dále jen''objednatel..)

Zhotovitel: TOMERO s.r.o.
se sídlem: Hasičská 507/||'682 0l Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Bmě, spisová značka C 8l670
IČ:02560 l78
DIC: C2025601'18
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
ě. účtu: 46242033 49 /0800
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Matuška Vladimír
Ve věcech smIuvních je oprávněn jednat: Tomáš Macal, jednatel
(dále jen',zhotovitel..)

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany spo|u dne 23.5'2017 uzavřely sm|ouvu o dílo, jejímŽ předmětem je provedení stavby
v rámci investiční akce s názvem ,'Čemá Hora, Svitavská 23, Hasičská zbrojnice SDH, stavební
úpravy.. (dále jen ,,dílo..). Předmětem tohoto dodatku č. l ke smlouvě o dílo je změna rozsahu díIa
a s tím související změna ceny díla, neboť během rea|izace dí|a nasta|a na straně objednatele potřeba
dodatečných víceprací a méněprací, kteréjsou specifikovány v přílohách to|roto dodatku.

Méněpráce:
Cena bez DPH: 29.690'00'. Kč
DPH: ó.234'90'- Kč
Cena včetně DPH: 35.924'90'. Kč

Vícepráce:.
Cena bez DPH: 32.420:00.: Kč
DPH: ó.808'20'. Kč
Cena věetně DPH:39.228.20.- Ké

Realizací víceprací a méněprací dochází k navýšení ceny díla o:
2'.130.00.. Kě bez DPH
3.303'30'- Kč věetně DPH.



ilI.
Cena díla

Čl. IV. odst.4.l výše uvedené sm|ouvy o dí|o ze dne 23.5.20l7 se mění a nově zní:
,,Cena dí|a byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH:

Sazba DPH:

DPH:

Cena s DPH:

5' l43.998'56'- Kě

z1 vo

l '080.239'70'. Kč

6'224.238'26'. Kě*

IV.
ostatní ujednání

ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo ze dne23'5'20|7 se nemění.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vůle, svobodně a viížně, nikoliv v tísni,
či za nápadně neýhodných podmínek, Že se peč|ivě seznámily sjeho obsahem, všem jeho
ustanovením rozumí a souh|así s nimi, na důkaz čehož níŽe připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smIuvními stranami.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá zhotovitel a j€dno
objednatel.

K dodatku č. l jsou připojeny přílohy:
a) změnová |ist č. ZL 00l'
b) po|ožkový rozpočet víceprací.

V Černé Hoře dne |8,|2.20|7

Za objednatele:

S.r. i:.
! .  .Y.yškov. .  . . .
!Z025ec r ; sIng. oy'dřej Měšt'an



Název akce..
Městys čemá Hora

Nám.Míru 50,67921 Černá Hora

Zménový |ist
ěis|o: ZL o016oaaove eisuýSo{lí 1cislo vaveon Ího objeku' provomiho souboru)

1. obiekt a oddíl stavby: so 0í E Elektroinstalace
2. Zpracovate| změnového |istu : ToMERO s.r.o,

Mafuška Vladimi1 zasrupce pm věci technické

3. odkaz na dokumenty, v nichž ie rznik a řešeni změny popsáno

@ě"H
3.2. kontrolnÍ den: (běŽný) KD-,|2 zedne: 31.1o. čÍs|o bodu ||. 16.(přÍ|ohač.2)
3.& Jiný; např. právni přtcpiEy!-t€€hfii€kó nemyí{yiácňanÍ dgtěgný€h eígáÍ|ů a ped {přtlehe-H)
3.1. Pre,e'Íbvá c,k,m,n

4' Popis předmětu a příčin změny, zdúvodnění a návrh ňešení :
4.1. PřÍčiny změny, zdůvodněnt. mnoŽstvi mateňá|u - svítidel V rozoočtu
4.2. Popis změny . nesrovna|osti rozpočtu se skutečnostÍ a normov'ými předpisy
4.3. Návrh řešenÍ - dop|něnÍ změn formou méněprací

5. Podk|ady k návrhu změny:
5..|. ProjeKová dokumenEce
5.2. cenová nabÍdka
5.3. Fotodokumentace
5.4. celková rekapitulace nákladů schválených zL

stavby:
6.1. Vl iv a harmonogram akce - beze zmén

Datum: 3'1.10.2017

TEMERtrťh: Vladimir

''Cemá Hora , Svitavská 23, Hasičská zbrojnice SDH, stavební úpravy..

provádění 3l.v€b lel|ó změn. od.lióňovánI

Ha3ičská507/l.l vyškov
lČo:  02560|78 D|Č: czo25óor78

tef. 728 O33 352,775 313 279

Str 1n

věci technické



/

7. Rekapitulace nákladů

Pop|s polďgk Kě (boz DPH) Kě (8 DPH)
ÚsPoM v rámci ř€šené změny G) 29 690 35 924,90
t'lAVÝŠEN| v Émci Éené zněny (+l 0 0

8. Stanovisko TDS:

8.1. Popis 6€uládcí nosouladu s projektovou dokumentací pro výběr dodavate|e

8.2. Zvýšené mnoŽstvÍ realizovaných pracÍ, nemď má v|iv na konečný termÍn dokončenÍ akce a
nemďmá dopad na ce|kové náklady stavby.

8'3. cenová nabÍdka zhotovite|e- odpovídá lneedpevir|á skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny
jsoutň€jGeu v sou|adu s po|oŽkovým rozpočtem, který je přÍ|ohou sm|ouw o dÍ|o na VýŠe uvedenou
akci. zhotovite| před|oŽi| naceněný výkaz výměr víeepfa€íméněpÍaci d|e článku 4 odst 4.6. sm|ouvy
o dÍ|o na rea|izaci stavby.

8.4. Po podrobném prostudování sm|ouvy o dílo na zpracovánÍ dokumentace pro zadánÍ stavby TD|
konstatuje, Že ne|zď|-e v tomto přÍpadě up|atnit vůči zhotoviteli projektu škodu za vadu projektu' neboť
Ve skutečnosti ke škodě nédošlo, investor by uvedené práce zaplati|' pokud by by|y součástÍ zadáVacÍ
dokumentace.

9.5. TD| Vzh|edem výŠe uvedené skutečnosti doporučujďnedeperuěuje mandantovi tento zL č.00.|
odsouhlasit.

9.6. NáVrh da|šÍho postupu administrace odsouhlasovánÍ změnového |istu d|e zákona č.137/2006 sb.o
zadávánÍ veřejných zakázek.

9.7. Uvedené pÉce souvisÍ s předmětem dÍ|a a jsoulnojeeu v sou|adu se stavebnÍm povo|ením.
TDsdoporuč.lrjemandantovitentozLodsouhlasiíneedseuhlaGig r'

Datum:31.1O.2017

{0. Stanovisko objednatele dí|a:
změnový |ist nabýVá Účinnosti dnem schvá|enÍ.

Datum: 31.10.2017

zněnový tist je vyhotoven ve 2 oiginálnlch výtiscích' Jeden Výtisk založen u zhotovitelé, jeden vftisk
u investom. Kopie založena u TDl.

str 213

i  / / t
lrf,t/

|ng. Petr KÍá|ič€k
IDS

Ondrej



/
změn k oceněnému SoD

Proíekt č. Nfuev Dro

Číslo a název

poi
čís|o
pol.

popis a kód po.
Iožky

měmá
jedn.

množství ve
smIouvě

mnoĚsb,í
po zrrrěně

Íozd||
mnoĚstvi

cenď
měr. jed.
notJ(u
l(č

celk.cgna ve
sm|ouvě
Xč

Célk.cena
po změně
Kč

rozdí| cé|k.
cany
Kč

1 .
P2{083 C- Svlttdlo
áňvkove sfooni Ks í 0 I 650 6500.- 1300 5200
P2.0084 D gvítid|o á. Ks I 0 450 4050 n

2
P20085 E Svilidlo za- Ks I 0 I ,t50 3600 0

4.
P2 0086 G S,ritidlo
LED Ks 0 't2 120 5040 0 5040
P2 0087 H sviťd|o
LED KS I 0 I 450 3600 0

o. P20089- N2 Svitidlo Ks 6 1 1500 9000 í 500 7500
P00090 - V áňvkove
svítidIo Ks 2 0 2 350 700 0 700

Rozdí| oproti soD cel
kem Kč: E

033 352, 775313 275

změnový list je vyhotoven ve 2 originálnlch výtiscích' Jeden výtisk
u investora. Kopie zaloŽena u TDl.

SÍ:3/s

založen u zhotovitele' jeden výtisk



obrub s betonovou ooěrou vč' Materiá|u

DtČ: Czo2560l78
352,775313 2i

stránka 1


